
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про затвердження положення 
про Управління розвитку 
цифрової інфраструктури на 
підприємствах

        Відповідно до пункту 6 частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», підпунктів 9 та 25 пункту 10 Положення 
про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.2020 № 819, 
Типової інструкції з діловодства в міністерствах, інших центральних та 
місцевих органах виконавчої влади, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 17.01.2018 № 55, пункту 2 глави 6 розділу II Правил 
організації діловодства та архівного зберігання документів у  державних 
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 
18.06.2015 № 1000/5, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
22.06.2015 за № 736/27181, та з метою організації роботи апарату 
Мінстратегпрому

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити положення про Управління розвитку цифрової 
інфраструктури на підприємствах, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінстратегпрому від 
16.11.2020 № 31 «Про затвердження положення про Управління розвитку 
цифрової інфраструктури на підприємствах».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Ігоря ЯКОВЛЄВА.

 

Віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                          Олег УРУСЬКИЙ                  


